饭店租赁合同
甲方(出租人)：乙方(承租人)：身份证号：身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法规的规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就甲方出租饭店给乙方经营，乙方承租甲方饭店事宜，订立本合同。
一、饭店位置：甲方饭店位于夏邑县上海城号。店名：，一层和二层面积平方米
二、租赁时间：
1、租赁期为年，从月日至年月日止。
2、每年租金为人民币万元。租金交付方式协议签字时付清第一年租金(另出收条)。在租用期间甲方对乙方租金三年保持不变并且无房租。一年到期后付第二年租金，一次类推到租期满。
三、租赁用途及要求：饭店经营
1、乙方必须合法经营，主动接受政府有关部门的管理、检查、监督，认真做好食品卫生安全、社会治安、消防安全用工等方面的工作，确保安全。
2、乙方负责经营过程中餐厅所有设备、设施的维护、保养和维修.
四、租金及支付方式：
1、租金：租金为(人民币大写)一年为元整，支付方式为半年支付，提前1天支付给甲方。
五、费用承担：在乙方经营期间，所发生的税费、水电、卫生费等费用按使用数额和国家规定价格由乙方承担。